34525419 ULTRANE 525 9/95 -96- 384.917.290001 96 4.0095045.00%

Despacho : 0269542 Cant: 1 -

34548419 MAPA ULTRANE 548 9-9.5 -96- 217.441.510003 288 0.7550050.00%

Despacho : 0269542 Cant: 3 -

75175702024927
05/05/2025

125.37Perc.IVA

SUBTOTAL 4,179.03
I.V.A.INSCRIP.  % 877.59

TOTAL 5,437.15

24363947 CAE

DOLARES  CINCO MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y SIETE CON 15/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

255.16

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 0.62 924 0.09 3.80

902 2.00 83.58 901 4.00 167.16

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.